
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00122540

二、采购单名称：阜新发电20230509日杂等品采购

三、报价截止时间：2023-05-12 10:48

四、报价有效期：2023-06-30

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：阜新发电有限责任公司

七、采购执行人：石艳秋

八、采购执行人联系方式：13841826262

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：1、报价产品的质量要求执行国家相关标准。报价方应按本公司营业执照的经营范
围报价。 2、报价应含13%增值税、运杂费、保险费、售后服务费等所有货物运输到采购方的费用
，如果报价超过10万元，留取中标金额10%为质保金，质保金期限一年。 3、送货时必须提供：送货
清单（注明合同号及相关物资信息）、产品合格证、质量检验证明、化验单、材质检验报告、说明书
等，并将货物运送至采购方指定地点（阜新发电有限责任公司仓库）。 4、付款方式为物资投入使用
三个月内无质量问题后付款。报价人对产品质量负责并承担由于质量引起的一切责任及后果。由于供
货方质量引起的退货、换货、售后服务、运费等一切费用由供方负责。 5、本询价采用在满足技术条
件、交货时间前提下最低价中标，以采购方审批结果为准。一经中标，中标单位不得以任何理由拒签
合同，即使提供书面弃标函，也将被纳入供应商考核。 6、个别规格型号中厂家品牌信息为在用物资
品牌型号，报价产品不局限厂家品牌，质量及适用性满足生产使用要求即可。质量等级、材质、适用
性等有差异的产品需与技术人员核对，如不经核对，报价产品不适宜在我单位使用时需无条件退换。
.产品符合现场技术要求，与原设备相匹配。 7、以下情形视为报价方串标，将对报价供应商进行处罚
：不同报价人委托同一单位或者个人办理报价事宜；不同报价人使用相同 IP 地址上传报价文件；不
同报价人的联系人员姓名或联系方式相同 8、商务联系人员：0418-5592390 技术联系人员：见备注

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
清洁剂 洗涤灵 500ml/瓶|洗
涤灵 500ml/瓶

180 瓶 13% 2023-04-21 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

阎雪峰
,5593341

2
垃圾袋 背心式 大垃圾袋 加
厚 10个/卷|背心式 大垃圾
袋 加厚 10个/卷

10 卷 13% 2023-05-09 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

张伟军
,13941882988

3
垃圾袋 背心式 手提式
50*60cm 50个/卷|背心式 手
提式 50*60cm 50个/卷

10 卷 13% 2023-05-09 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

张伟军
,13941882988

4
拖把 棉布拖 圆拖布头|棉布
拖 圆拖布头

10 把 13% 2023-05-09 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

张伟军
,13941882988

5
复印纸 A4 80g/m2 500页/包
白色 8包/箱|A4 80g/m2
500页/包 白色 8包/箱

5 箱 13% 2023-05-09 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

张伟军
,13941882988

6 火柴 20根/盒|20根/盒 60 盒 13% 2023-04-13 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

杨翠艳
,13464895808

7 桶 水桶 300*350 5L|水桶 5 个 13% 2023-05-11 材料物资库指定地点 阜新发电有限责任公 艾楠,5592395

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



300*350 5L 塑料 司

8
桶 盛样桶 圆形 直径1m 高
1m 800L|盛样桶 圆形 直径
1m 高1m 800L 不锈钢

4 个 13% 2023-05-10 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

王秀荣
,5593164

9
塑料布 δ=0.5mm 宽
:2000mm 双层|δ=0.5mm 宽
:2000mm 双层

20 公斤 13% 2023-04-27 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

王俊辉
,5593282

10
喉箍 卡箍
100mm～110mm|卡箍
100mm～110mm

50 只 13% 2023-04-27 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

王俊辉
,5593282

11
喉箍 卡箍 40～70|卡箍
40～70

50 只 13% 2023-04-27 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

王俊辉
,5593282

12
塑料软管 蛇皮管 通径
DN20 壁厚:2mm|蛇皮管 通
径DN20 壁厚:2mm

30 米 13% 2023-04-27 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

王俊辉
,5593282

13
编织袋 防汛沙袋 盛装
25kg防汛砂|防汛沙袋 盛装
25kg防汛砂 聚丙烯

1,500 个 13% 2023-04-27 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

王俊辉
,5593282

14

塑料软管 透明塑料软管 内
径Φ25 壁厚:3mm 1寸 50米
/卷|透明塑料软管 内径
Φ25 壁厚:3mm 1寸 50米/卷

30 米 13% 2023-04-27 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

王俊辉
,5593282

15 尼龙绳 Φ16mm|Φ16mm 50 米 13% 2023-04-27 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

王俊辉
,5593282

16

木柄 腊木杆 小头直径
20～25mm 长度
1600～2000mm|腊木杆 小
头直径20～25mm 长度
1600～2000mm

30 根 13% 2023-05-04 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

郭宇（阜新
发电
）,136149850
60

17
旗子 防护红旗 500mm|防护
红旗 500mm

4 面 13% 2023-05-12 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

宋振武
,5593236

18
电缆挂钩 S型绝缘电缆挂钩
定制|S型绝缘电缆挂钩 定
制

100 个 13% 2023-05-12 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

宋振武
,5593236

19

电缆桥架附件 电缆支架 三
角支地 伸缩型3.2m 顶部
U型|电缆支架 三角支地 伸
缩型3.2m 顶部U型 钢管喷
塑

10 套 13% 2023-05-12 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

宋振武
,5593236

20

毛毡 高密度耐磨耐高温工
业羊毛毡
10mm*1000mm*1000mm|高
密度耐磨耐高温工业羊毛
毡 10mm*1000mm*1000mm

4 张 13% 2023-05-12 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

宋振武
,5593236

21

线槽 过线槽
1000*250*45mm 带盖 2孔 内
径30*35mm|过线槽
1000*250*45mm 带盖 2孔 内
径30*35mm 橡胶

50 米 13% 2023-05-12 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

宋振武
,5593236

22

电磁阀 MSFG-24/42-50/60
4527 24VDC 4.5W 42 AC
50/60Hz 9/7VA IP00/65
AC/DC24V|MSFG-24/42-
50/60 4527 24VDC 4.5W 42
AC 50/60Hz 9/7VA IP00/65
AC/DC24V

10 个 13% 2023-05-09 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

邓守泽
,5593327

23
电磁阀 4V220-08
DC24V|4V220-08 DC24V

10 个 13% 2023-05-09 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

邓守泽
,5593327

24

塑料布 δ=0.1mm 宽:塑料
布宽幅双层1500mm 双层
|δ=0.1mm 宽:塑料布宽幅
双层1500mm 双层

150 公斤 13% 2023-05-14 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

王玉刚
,13604988665

25
尼龙扎带 300*10mm 100根
/包 NZ-10*300|300*10mm
100根/包 NZ-10*300

40 包 13% 2023-04-30 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

王华宁
,13352321188

26

桶 环保分类垃圾桶 长*宽
*高:590*740*1040mm 240L
易腐垃圾 黑、绿、蓝各
20个 挂车带轮|环保分类垃
圾桶 长*宽*高
:590*740*1040mm 240L 易腐
垃圾 黑、绿、蓝各20个 挂
车带轮 塑料

60 个 13% 2023-04-30 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

王华宁
,13352321188

27
担架 多功能担架 铝合金|多
功能担架 铝合金

1 付 13% 2023-04-30 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

王华宁
,13352321188

28
尼龙扎带 250*5mm 250根
/包|250*5mm 250根/包

60 包 13% 2023-04-30 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

王华宁
,13352321188

29 安全围带 反光警示带 红白 10 卷 13% 2023-04-30 材料物资库指定地点 阜新发电有限责任公 王华宁

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



相间 宽50mm 50m/卷|反光
警示带 红白相间 宽50mm
50m/卷

司 ,13352321188

30

清洁布 加工成形 尺寸
:760*340mm 白色纯棉 全新
次品毛巾 25kg/袋|加工成形
尺寸:760*340mm 白色纯棉
全新 次品毛巾 25kg/袋

50 公斤 13% 2023-05-19 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

李军（阜新
发电除化分
场）,5593383

31
医用手套 一次性乳胶手套
|一次性乳胶手套

500 双 13% 2023-05-07 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

阎雪峰
,5593341

32 桶 提桶 10L|提桶 10L 铁皮 20 个 13% 2023-05-07 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

史舒杨
,5593287

33
防锈漆 防锈漆 黄|防锈漆
黄

5 公斤 13% 2023-05-07 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

史舒杨
,5593287

34 刷子 滚刷 4寸|滚刷 4寸 10 把 13% 2023-05-07 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

史舒杨
,5593287

35
油漆稀释剂 硝基漆稀释剂
(信那水) 10kg/桶|硝基漆稀
释剂(信那水) 10kg/桶

1 桶 13% 2023-05-07 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

史舒杨
,5593287

36
防锈漆 防锈漆 灰 2.5kg/桶
|防锈漆 灰 2.5kg/桶

25 公斤 13% 2023-05-07 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

史舒杨
,5593287

37
刷子 毛刷 木柄 4寸|毛刷 木
柄 4寸

200 把 13% 2023-05-07 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

史舒杨
,5593287

38
防锈漆 防锈漆 大红色
2.3kg/桶|防锈漆 大红色
2.3kg/桶

2 桶 13% 2023-05-07 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

史舒杨
,5593287

39
刷子 角磨机钢丝刷 Φ100
圆形|角磨机钢丝刷 Φ100
圆形

30 个 13% 2023-05-07 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

史舒杨
,5593287

40

塑料布 单层厚度
:δ=0.22mm 宽:1500mm 透
明 双层 30千克/卷|单层厚
度:δ=0.22mm 宽:1500mm
透明 双层 30千克/卷

120 公斤 13% 2023-04-28 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

毕烨枝
,5593330

41

塑料布 δ=0.1mm 宽:塑料
布宽幅双层1500mm 双层
|δ=0.1mm 宽:塑料布宽幅
双层1500mm 双层

500 公斤 13% 2023-04-29 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

安德清
,5593766

42
六角螺栓 M12*35 全螺纹
|M12*35 全螺纹

100 颗 13% 2023-04-14 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

于冬梅
,13470340103

43
壶 喷壶 1500ml|喷壶 1500ml
塑料

10 个 13% 2023-04-24 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

杨德梅
,5592403

44
清洁剂 洗涤灵 500ml/瓶|洗
涤灵 500ml/瓶

80 瓶 13% 2023-04-24 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

杨德梅
,5592403

45 尼龙绳 Φ4|Φ4 1,000 米 13% 2023-05-31 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

李淼
,13795087710

46

清洁布 加工成形 尺寸
:760*340mm 白色纯棉 全新
次品毛巾 25kg/袋|加工成形
尺寸:760*340mm 白色纯棉
全新 次品毛巾 25kg/袋

50 公斤 13% 2023-05-27 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

杨德梅
,5592403

47

塑料软管 透明增强塑料管
通径DN20 壁厚:3mm|透明
增强塑料管 通径DN20 壁
厚:3mm

50 米 13% 2023-05-24 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

杨德梅
,5592403

48

输水胶管 DN32mm
PN1.2MPa 耐高温硅橡胶管
,壁厚4mm|DN32mm
PN1.2MPa 耐高温硅橡胶管
,壁厚4mm

60 米 13% 2023-05-24 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

杨德梅
,5592403

49
锁具 配电箱锁 MS304-A-
1|配电箱锁 MS304-A-1

100 套 13% 2023-05-25 材料物资库指定地点
阜新发电有限责任公
司

彭乐,5592310

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用中招互连扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2023-05-09

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c199c18e5d3349e3b745355ae9f5f4d4
	2023-05-09T10:40:48+0800
	北京
	【阜新发电20230509日杂等品采购】采购公告
	【阜新发电20230509日杂等品采购】采购公告




